
UCHWAŁA NR 323/XLIV/2013
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 401/LVI/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 września 2010 roku 
w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Skarżyski oraz 

szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 6  i ust. 7  pkt 2  w związku z art. 91d 
pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku Nr 97 poz. 
674 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 401/LVI/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 września 2010 roku w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Skarżyski oraz szczegółowych zasad zwalniania od 
obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami, wprowadza się następujące 
zmiany: § 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Skarżyski obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku Nr 97 poz. 674 z późniejszymi zmianami) do liczby 
godzin określonej w poniższej tabeli”.

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar 
zajęć

1.  Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu  3 godz.
2.  Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu  7 godz.
3.  Kierownik Centrum Kształcenia Praktycznego  5 godz.

4.  Kierownik warsztatów szkolnych, pracowni w szkołach lub innej równorzędnej 
jednostki organizacyjnej  10 godz.

5. 
- Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, 
- Dyrektor Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych, 
- Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

 4 godz.

6. 
- Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, 
- Wicedyrektor Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych , 
- Wicedyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

 8 godz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4419



7.  Kierownik internatu  10 godz.
8.  Dyrektor Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji  5 godz.
9.  Kierownik Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  10 godz.
10.  Kierownik Biblioteki Pedagogicznej  25 godz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego

Eugeniusz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4419


		2013-12-23T14:49:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




